АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДОМОСЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023                              с. Новодомосейкино                                      № 90-п

Об утверждении Перечня муниципального имущества,   свободного от прав
третьих лиц (за исключением права      хозяйственного ведения, права
оперативного управления,        а также имущественных прав субъектов

малого и среднего      предпринимательства) в целях предоставления его во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим        инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего      предпринимательства в

муниципальном образовании Новодомосейкинский сельсовет   Северного
района Оренбургской области.

    В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Постановлением  администрации
муниципальном  образовании  Новодомосейкинский  сельсовет    Северного
района Оренбургской области от 10.12.2021 года №54-п «Об утверждении
Порядка  формирования,  ведения  и  обязательного  опубликования  перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства,  самозанятых  граждан  и  порядке  и  условиях
предоставления  в  аренду  включенного  в  данный  перечень  имущества»,
Уставом муниципального  образования  Новодомосейкинский  сельсовет
Северного  района  Оренбургской  области,  администрация  муниципального
образовании Новодомосейкинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Утвердить  Перечень  муниципального  имущества   муниципального
образовании  Новодомосейкинский  сельсовет  Северного  района
Оренбургской  области,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением
права  хозяйственного  ведения,  права  оперативного  управления,  а  также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и
предназначенного  для  предоставления  во  владение  и  (или)  пользование
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,

образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства, согласно приложению.

  2. Настоящее Постановление вступает в силу со  дня подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Северного
района http://mo-se.orb.ru /

Глава сельсовета                                                                        А.В.Мельников

Приложение 1

Перечень муниципального имущества муниципального
образования Новодомосейкинский сельсовет Северного района

Оренбургской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), используемого
в целях предоставления его во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе
(в том числе по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение
имущества

Площадь Цель использования
имущества

- - - - -